AD BORBONIUM.

E1_60 v.1 Si nomen tibi vis sacrum poetae,
 2 Borboni, levibus parare nugis,
 3 te nos rusticula, ac profana turba,
 4 qui nugas facimus minoris asse,
 5 te nos unius aestimemus assis ?

AD ARCHIPOETAM.

E1_61 v.1 Audieris magnum postquam scripsisse Maronem
 2 vix eris ipse tibi semipoeta malus.

D. M. LAURAE.

E1_62 v.1 Petrarchae volvens divina poemata Phoebus,
 2 "Haec est Laurus, ait, sit modo Laura licet."
 3 Dixit, et insontis letali vulnere costas
 4 transadigit dicens, temnito Laura Deum.
 5 "Laura animam effundens, Phoebum dileximus, inquit,
 6 peccatumque mihi sit placuisse Deum."

RESPONSUM AMORIS. E GALLICIS ALBENATII.

E1_63 v.1 Indutus doctoris Amor vultumque, togamque,
 2 tractabat medio maxima quaeque foro.
 3 "Huic ego, per Venerem dic, cur dolor adstat amori ?"
 4 "Ille mihi, solus mors, ait, esset amor."

AD LECTOREM.

E1_64 v.1 Sunt mala, sunt quaedam pejora, et pessima plura.
 2 Arguit auctorem pagina nostra suum.

II

EPIGRAMMATA LIBER SECUNDUS.

AD CATHARINAM BOFREMONTANAM.

E2_1 v.1 Si, Catharina, tuum nomen mea pagina sumpsit,
 2 inque patrocinium se dedit ipsa tuum,
 3 nil mirum : quae digna fuit fortasse perire,
 4 vindice se tali vivere posse putat.

AD LECTOREM.

E2_2 v.1 Ineptiarum volve, quaeso, nostrarum,
 2 lector, secundum quem tibi adfero librum.
 3 Addamque tertium, tibi id modo sit gratum.
 4 Ineptiarum namque nos penes, lector,
 5 et tertio et quarto sat est etiam libro.

DE VIRGINIS PALLORE. E GALLICIS ANTONII ALACRIS.

E2_3 v.1 Castra locarat Amor securo in corde puellae,
 2 et nimis, in tenero pectore, durus erat.
 3 Quodque magis doleas, vitam bibit artubus omnem
 4 efferus, heu, nimium, sanguineusque Puer.
 5 Hic cor, ubi affectas vires persensit, ab ore
 6 purpurei accivit sanguinis auxilium.

FALSUS CUPIDO.

E2_4 v.1 Barbara velato Gelasina occurrit Amori,
 2 occepitque Puer dicere "Mater, ave."
 3 Illa nihil contra, at subito velamine dempto
 4 ex oculis. Pueri permeat ora pudor.
 5 Ah ne te lapsus pudeat, velate Cupido :
 6 hoc etiam errarunt lumina aperta modo.

DE OPERE FRAN. VALLERIOLOAE.

E2_5 v.1 Dignum opus a sera quod posteritate legatur,

2 absolvit numeris Valleriola suis.
 3 Perlege opus tantum, auctorem miraberis : ipsum
 4 noveris auctorem, pluris emetur opus.
 5 Frustra ergo accedat mea commendatio : laudat
 6 ipsum opus auctorem, laudat et auctor opus.

D. M. MONTANI JURISPERITI.

E2_6 v.1 Montanus trepidos media de morte trahebat,
 2 viribus eloquii, consiliique reos.
 3 Mors regnum, lucrumque Charon, duraeque Sorores
 4 clamabant vires succubuisse suas.
 5 Nec mora, Montanum rapiunt sine legibus ullis.
 6 Ah, non sic satis abstulit ille reos.